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44429 KOTZIOYPOY KQITOYAA OXI OX1 1 25 OX1 OXI OX1 16,00 OXI 33 oxI OX1 1040 0 0 0 0 0 320,00 0 231 0 0 1591,00 1 NpooAapPavetar
44106  ZAXOY EAENH OXI OX1 1 9 NAI OXI OX1 18,00 OXI 49 OXI OX1 0 360 300 0 0 0 360,00 0 343 0 0 1363,00 2 NpoocAapPavetar
44792 PHIAX EYAITEAOZ OXI OX1 1 4 NAI OXI OX1 4 12,00 OXI 41 OxXI NAI 200 0 300 0 0 200 240,00 0 287 0 130 1357,00 3 NpoocAapPavetar
44262 APOIAKHI KQNITANTINOZ OXI OX1 1 11 OX1 OXI OX1 18,00 NAI 36 OXI OX1 620 0 0 0 0 0 360,00 25 252 0 0 1257,00 4 NpoohapBaverat
43986 KANANTZH AOANAZIA OXI OX1 1 9 NAI OXI OX1 2 15,00 OXI 28 OXI OX1 0 360 300 0 0 100 300,00 0 196 0 0 1256,00 5 MpooAapPavetar
44797 TKIOYAHZ oaTiox OXI OX1 1 11 NAI OXI OX1 20,00 OXI 7 OXI NAI 0 360 300 0 0 0 400,00 0 49 0 130 1239,00 6 NpocAapPavetar
44075 TPIANTADYAAIAC ATTEAA OXI OX1 1 9 OXI OXI OX1 19,00 OXI 52 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 380,00 0 364 0 130 1234,00 7 NpoocAapPavetar
44818 XEIMAPA BAZIAIKH OXI OX1 1 10 OXI OXI OX1 18,00 NAI 50 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 360,00 25 350 0 130 1225,00 8 MpooAapPavetar
43931 KOYKIAHZ AOANAZIOZ OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 19,00 OXI 48 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 380,00 0 336 0 130 1206,00 9 NpooAapBaverar
44543 210z0Y AMAAIA OXI OX1 1 10 OXI NAI OXI 3 17,00 OXI 20 OXI OXI 0 360 0 200 0 150 340,00 0 140 0 0 1190,00 10 NpooAapBavetar
44703 TIOYAOY AHMHTPA OXI OX1 1 10 OXI OXI OXI 2 15,00 OXI 42 OXI NAI 0 360 0 0 0 100 300,00 0 294 0 130 1184,00 11 NpooAapBavetar
44077 MAMNATANNAKH ~ XPIZTINA OXI OX1 1 13 OX1 OXI OXI 13,00 OXI 25 OXI OXI 740 0 0 0 0 0 260,00 0 175 0 0 1175,00 12 NpoohapBavetar
44537 TAANTZH APTYPQ OXI OX1 1 10 OXI OXI OXI 10,00 OXI 69 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 200,00 0 483 0 130 1173,00 13 NpooAapBavetar
44085 KATIANHZ ITEQANOZ OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 16,00 NAI 43 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 320,00 25 301 0 130 1136,00 14 NpoohapBavetar
44528  TPIANTOMNOYAOZ AGANAZIOZ MAPIOZ OXI OX1 1 10 NAI OXI OXI 14,00 OXI 28 OXI OXI 0 360 300 0 0 0 280,00 0 196 0 0 1136,00 15 NpooAapBavetar
44125 HPIQTOY EAENH OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 14,00 OXI 69 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 280,00 0 483 0 0 1123,00 16 NpooAapBavetar
44066 MANAAEKAL ANAPEAZ OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 18,00 NAI 34 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 360,00 25 238 0 130 1113,00 17 NpooAapBavetar
44076  ZANANTH ANNA OXI OX1 1 10 OXI OXI OXI 18,00 OXI 37 oxiI NAI 0 360 0 0 0 0 360,00 0 259 0 130 1109,00 18 NpooAapBavetar
44033 KAPYKH AITEAIKH OXI OX1 1 9 NAI OXI OXI 11,00 OXI 32 oxiI OXI 0 360 300 0 0 0 220,00 0 224 0 0 1104,00 19 NpoohapBavetar
44817 MOYPOYTZOZ BAZIAEIOY OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 1 11,00 OXI 67 OXI OXI 0 360 0 0 0 50 220,00 0 469 0 0 1099,00 20 NpoohapBavetar
44356 ZYAH EAENH OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 2 19,00 OXI 37 oxI OXI 0 360 0 0 0 100 380,00 0 259 0 0 1099,00 21 NpoohapBavetar
43877 MMAPMMAPEZOZ IQTHPIOZ OXI OX1 1 10 OXI OXI OXI 15,00 NAI 40 OXI NAI 0 360 0 0 0 0 300,00 25 280 0 130 1095,00 22 NpoohapBavetar
44746  TIOYKAIAH BAZIAIKH OXI OX1 1 10 OXI OXI OXI 12,00 OXI 70 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 240,00 0 490 0 0 1090,00 23 NpoohapBavetar
44655 TKATKTZHZ XPHITOZ OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 12,00 OXI 70 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 240,00 0 490 0 0 1090,00 24 NpoohapBavetar
44396 MNEMNOY I00IA OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 20,00 NAI 43 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 400,00 25 301 0 0 1086,00 25 NpoohapBavetar
43956 IMNHAIQTHZ NANATIQTHZ OXI OX1 1 9 OXI OXI OXI 18,00 NAI 48 OXI OXI 0 360 0 0 0 0 360,00 25 336 0 0 1081,00 26 NpoohapBavetar
43980 XAPIZH MNAPAZKEYH OXI OX1 1 9 OXI OXI NAI 17,00 OXI 40 OXI OXI 0 360 0 0 100 0 340,00 0 280 0 0 1080,00 27 NpoohapBavetar
44447 IKonoy AAEZANAPA OXI OX1 1 11 OX1 OXI OXI 15,00 NAI 19 OXI OXI 620 0 0 0 0 0 300,00 25 133 0 0 1078,00 28 NpoohapBavetar
43787  :NYPIAH ANTONIA ANNA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 18,00 OXI 51 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 360,00 0 357 0 ) 1077,00 29 NpoohapBdvetat
44036  AEAEX MANTEAHZ OXI OXI 1 10 OXI OXI OXI 12,00 OXI 68 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 240,00 0 476 0 ) 1076,00 30 NpoohapBdvetat
43991 TOYMIMANIAPH ~ AHMHTP OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 18,00 OXI 50 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 360,00 0 350 0 ) 1070,00 31 NpoohapBdvetat
44146  ANTQNIOY IQANNHZ OXI OXI 1 10 OXI OXI OXI 11,00 OXI 69 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 220,00 0 483 0 ) 1063,00 32 NpoohapBdvetat
44137  AAMIMPOMOYAQY IQANNA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 18,00 OXI 49 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 360,00 0 343 0 ) 1063,00 33 MNpoohapPaverar
44109 MAYPOMATOMOY 300IA OXI OXI 1 10 OXI OXI OXI 17,00 OXI 33 OXI NAI ] 360 ] 0 ) 0 340,00 0 231 0 130 1061,00 34 NpoohapBdvetat
43874 NPOKAKH AIKATEPINH OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 17,00 OXI 50 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 340,00 0 350 0 ) 1050,00 35 MpoohapBdvetat
44341  KATZIAOYNHZ MAPTAPITHZ OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 17,00 OXI 49 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 340,00 0 343 0 ) 1043,00 36 MNpoohapPaverar
44250 BAAXOY NIKH OXI OXI 1 4 NAI OXI OXI 1 14,00 OXI 36 OXI OXI ] 160 300 0 ) 50 280,00 0 252 0 ) 1042,00 37 NpoohapBdvetat
44344  KPITOY MNANATIQTA OXI OXI 1 10 NAI OXI OXI 10,00 OXI 26 OXI OXI ] 360 300 0 ) 0 200,00 0 182 0 ) 1042,00 38 MNpoohapPaverar
44095 MMEPOYKA ANAPIANH OXI OXI 1 8 OXI OXI OXI 15,00 OXI 60 OXI OXI ] 320 ] 0 ) 0 300,00 0 420 0 ) 1040,00 39 NpoohapBdvetat
44221 ITAYTIANOYAAKH AGANAZIA OXI OXI 1 12 OXI OXI OXI 1 12,00 OXI 55 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 50 240,00 0 385 0 ) 1035,00 40 NpoohapPaverar
44464 KAMATEPOY APTYPQ OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 19,00 OXI 42 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 380,00 0 294 0 ) 1034,00 41 NpoohapPaverat
44289 XAIMANH AIKAT OXI OXI 1 11 OXI OXI OXI 19,00 OXI 42 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 380,00 0 294 0 ) 1034,00 42 NpoohapPavetar
44074 TEQPTIOY AOYKIA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 16,00 OXI 50 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 320,00 0 350 0 ) 1030,00 43 NpoohapPaverar
44317 KAPMAAH NANQPAIA OXI OXI 1 5 OXI OXI OXI 12,00 OXI 85 OXI OXI ] 200 ] 0 ) 0 240,00 0 588 0 ) 1028,00 44 NpoohapPaverar
44242 MAMAAH EYAITEAIA OXI OXI 1 4 OXI OXI OXI 19,00 OXI 63 OXI OXI 200 0 ] 0 ) 0 380,00 0 441 0 ) 1021,00 45 NpoohapPaverar
43878 MAMAAOMOYAOZ IQANNHE OXI OXI 1 8 OXI OXI OXI 20,00 OXI 42 OXI OXI ] 320 ] 0 ) 0 400,00 0 294 0 ) 1014,00 46 NpoohapPaverar
44804 KAAOTEPOMNOYAC EAENH OXI OXI 1 10 OXI OXI OXI 17,00 NAI 41 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 340,00 25 287 0 ) 1012,00 47
44453 NANATIQTEPH EAEYOEPIA OXI OXI 1 10 OXI OXI OXI 18,00 NAI 38 OXI OXI ] 360 ] 0 ) 0 360,00 25 266 0 ) 1011,00 48
44110 MAPHZ ITAYPOZ OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 2 17,00 OXI 29 OXI OXI [ 360 [ 0 0 100 340,00 0 203 0 0 1003,00 49 NpoohapPaverar
44299  TAINAPH MAPIAPQ OXI OXI 1 10 OXI OXI OXI 1 17,00 OXI 35 OXI OXI [ 360 [ 0 0 50 340,00 0 245 0 0 995,00 50 MpoohapPaverar
44755  WYXOYNTAKHZI  IQANNHZ OXI OXI 1 5 OXI OXI OXI 20,00 NAI 44 OXI OXI 260 0 [ 0 0 0 400,00 25 308 0 ) 993,00 51 MpoohapPaverar
43750  MMAPMMOYNH MANATIQTA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 19,00 OXI 36 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 380,00 0 252 0 0 992,00 52 MNpoohapPaverac
44154  3OYPH ZQITIA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 16,00 OXI 44 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 320,00 0 308 0 0 988,00 53 MpoohapPaverar
44669  ZEYKIAHZ ©EOAQPOL OXI OXI 1 10 OXI OXI OXI 17,00 OXI 41 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 340,00 0 287 0 ) 987,00 54 MNpoohapPaverar
44609  OYIEKH EYAITEAIA OXI OXI 1 9 OXI OXI NAI 2 17,00 OXI 11 oxi OXI [ 360 [ 0 100 100 340,00 0 77 0 ) 977,00 55 MpoohapPaverac
44618  AIKAIOY BAZIAIKH OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 16,00 OXI 42 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 320,00 0 294 0 0 974,00 56 MpoohapPaverar
44025  KOYTPOYMMNH ATTEAIKH OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 16,00 OXI 42 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 320,00 0 294 0 ) 974,00 57 MNpoohapPaverac
43896  NIKOAAIAOY ZOTHPIA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 1 16,00 NAI 31 OxI OXI [ 360 [ 0 0 50 320,00 25 217 0 0 972,00 58 MpoohapPaverar
44348  AEMENEOMOYAO EAEY®EPIA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 1 19,00 OXI 26 OXI OXI [ 360 [ 0 0 50 380,00 0 182 0 ) 972,00 59 MNpoohapPaverar
44107  XAPAAAMMIAOY  BAZIAIKH OXI OXI 1 8 OXI OXI OXI 18,00 OXI 23 OXI NAI [ 320 [ 0 0 0 360,00 0 161 0 130 971,00 60 MpoohapPaverar
44305  TPIANTOMOYAOZ XPHITOZ OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 13,00 OXI 50 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 260,00 0 350 0 ) 970,00 61 MNpoohapPaverac
43903  AENOYPA MAPIETTA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 16,00 OXI 41 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 320,00 0 287 0 0 967,00 62 MNpoohapPaverar
44886  WYXOriox NIKHOOPOZ OXI OXI 1 8 OXI OXI OXI 18,00 OXI 40 OXI OXI [ 320 [ 0 0 0 360,00 0 280 0 0 960,00 63 MpoohapPaverar
44020  NAEIZA ZAXAPENIA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 17,00 OXI 37 oxi OXI [ 360 [ 0 0 0 340,00 0 259 0 0 959,00 64 MpoohapPaverar
44858  EIKITZOrAOY XPIZTINA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 18,00 OXI 33 NAI OXI [ 360 [ 0 0 0 360,00 0 231 0 0 951,00 65 MpoohapPaverar
43806  MAMAIQANNOY  TEQPTIA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 18,00 NAI 29 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 360,00 25 203 0 0 948,00 66 MNpoohapPaverac
44740  KATOYOA KQNZTANTINA OXI OXI 1 14 OXI OXI OXI 17,00 OXI 34 OXI OXI [ 360 [ 0 0 0 340,00 0 238 0 0 938,00 67 MpoohapPaverac
44505  AEAH ABGANAZIA OXI OXI 1 9 OXI OXI OXI 1 19,00 OXI 21 oxi OXI [ 360 [ 0 0 50 380,00 0 147 0 0 937,00 68 MpoohapPaverac
44093  NIKHTA AIKATEPINH OXI OoxXI 1 8 OXI OXI OoxXI 18,00 OXI 36 OXI OoxXI ] 320 ] 0 ] 0 360,00 0 252 0 ] 932,00 69 MpoohapPaverar
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NpoohapBdverat
NpoohapBdverat
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43796
44255
43822
44627
43740
44794
44864
44388
44071
43867
43762
44612
44579
44256
44450
44035
44884
44569
44731
44105
44060
44288
43757
44302
44016
43929
43747
44055
43930
43977
44220
44622
44140
43899
44331
43942
43880
44006
43871
43949
44132
44313
44239
43945
43821
44390
44086
44495
44112
44623
44145
44423
44551
44425
44049
44100
44643
44545
44204
44040
44443
43767
44232
44590
43743
44318
44312
43924
44045
43914
44285
44879
44405
43904
44219
44727
44800
43892
44834
44786
44247
44524
44143
44691
44064
43971
44795
44101

MNANTZA EAEI
EYOYMIONOYAQY AOPOAITH
AHMHTPOMOYAO MAPIA

AANAH
APAKOMOYAOY  MAPIA
OQMAIAOY DOANH

KAPAXAAIOY AMAAIA
MAPAZKEYOMOYA XAPAAAMMNOZ

AAAMMAZHE MEAETIOZ
AHMOMOYAOY ~ ANAZTAZIA
KYPKOY DOQTEINH
AAYPENIAAHZ AAEZANAPOZ
KAMENIAH AGHNA
ANTQNOAHMHTF NIKOAAOZ
BAAXOY BAZIAIKH
EYATTEAONOYAO' EYOPOZYNH
AZIQTEAAH MANAFIQTA
PANTHZ AAMMPOZ
MANOY OATA
AMBPOZIAAOY  TEQPTIA
MNAAETA POYMMINA
MMAPAANHZ IQANNHZ

OPATKOYAOMNOY/ IQANNHE
NTOYNTOYAAKHZ NIKOAAOZ

DPYAAS AAMMPOZ
OEOAQPOMOYAO AIKATEPINH
DAEZZA MEANOMENH
SOTHPOMOYAOY STAYPOYAA
MOYPOYTH IQANNA ASHMQ
NOYAH BAZIAIKH

AAHMHTPOMOYAQ FKOADQ

OEOTOKATOY  IQSHO
KATZAAH EYAITEAIA
KAPIMIAOY EAAINA
AIAKANTONH  IMAPATAH
KOYTH MAPIA
KOKKINOS MIXAHA
STAMIPHE STEQANOZ
PIFANAT NANATIQTHE
TIIONAS ATTEAOZ
TKINH SNYPIAOYAA

XAPANAMMOMNOY IQANNHE
ANTQNOMOYAOY IQANNA

BEAAINIATH MAPIA
MMOYPEKA EYTYXIA
BANIHA NANATIQTHE
ABAMOMOYAOY  OQTEINH
TEQPTIOY T00IA
MANOMOYAOS  IQANNHE

MOVYSTOrMANNH ~ EAENH
KONTOTIANNHE ~ MIXAHA

IAKQBIAOY EMMANOYEAA
NANTAZHE XPIETO®OPOZ
MMO®IAIOY MAPIA
MAAAIOY MAPIA
AAHZADOY AGANAZIA
FYPNA MAPINA
ANASTASOMOYAC AIKATEPINH
MAKPH OQTEINH
AIAMANTOMOYAC IQANNHS
TEAAIKH EAENH
MAKPH AEZMOINA
AYXIANES NEITQP
NAPIONHE NIKOAAOZ
WAANIAAS NANATIQTHE
APAKOMOYAOY  MANATIQTA
ATTEAOY NIKOAAOE
3MYPOMOYAOY  MAPIA
KAAABATIAOY  XPISTINA
MANTONANAKH ~ AIKATEPINH
MOYPATH BAZIAIKH
MAMAAHMHTPIOY APTYPQ ANNA
STOVYPAITH MAPIA
MOIPA METAZIA
KOYKA MAPIA
MAYPOTENIAHE  MPOKOMIOX
STAGAKH AHMHTPA
MIANITZOTAQY  3TAYPOX
XEPOYBEIM ZAMNETTA
KHPOAIBANOY  BAZIAIKH
MAMAZQTHPIOY ~ EAENH
MAKPH IDANNA
AHMHTPAKOMOY. IQANNA
EZAPXOY TAYKEPIA
KONTZIKAIAH ~ EAENH
MNENETOX EMMANOYHA
MMEAEZHE IQANNHE
NAOYMH NEKTAPIA
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16,80
16,40
13,69
18,10
17,80
18,64
18,30
11,00
17,60
10,70
17,20
18,09
19,00
16,66
16,30
15,90
15,02
10,20
16,18
14,80
14,70
14,70
14,40
14,30
13,00
14,00
17,50
11,80
17,50
17,90
11,81
17,30
14,15
19,70
18,09
17,71
16,30
17,90
11,50
15,01
17,60
17,90
14,63
17,00
17,10
16,36
16,70
13,46
13,90
14,80
17,50
19,20
18,10
18,10
15,40
17,40
16,00
18,00
17,90
17,10
15,60
14,60
11,05
16,10
12,00
18,20
12,91
17,01
16,50
12,53
17,60
17,50
15,80
18,36
11,70
19,70
19,20
16,60
14,10
14,00
17,00
15,56
16,30
18,27
18,40
11,80
15,00
18,50
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336,00
328,00
273,80
362,00
356,00
372,80
366,00
220,00
352,00
214,00
344,00
361,80
380,00
333,20
326,00
318,00
300,40
204,00
323,60
296,00
294,00
294,00
288,00
286,00
260,00
280,00
350,00
236,00
350,00
358,00
236,20
346,00
283,00
394,00
361,80
354,20
326,00
358,00
230,00
300,20
352,00
358,00
292,60
340,00
342,00
327,20
334,00
269,20
278,00
296,00
350,00
384,00
362,00
362,00
308,00
348,00
320,00
360,00
358,00
342,00
312,00
292,00
221,00
322,00
240,00
364,00
258,20
340,20
330,00
250,60
352,00
350,00
316,00
367,20
234,00
394,00
384,00
332,00
282,00
280,00
340,00
311,20
326,00
365,40
368,00
236,00
300,00
370,00
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1487,00
1474,00
1443,80
1437,00
1430,00
1412,80
1411,00
1406,00
1392,00
1387,00
1384,00
1383,80
1381,00
1373,20
1366,00
1358,00
1354,40
1349,00
1341,60
1336,00
1334,00
1334,00
1328,00
1326,00
1321,00
1320,00
1298,00
1276,00
1270,00
1264,00
1263,20
1254,00
1245,00
1234,00
1191,80
1190,20
1175,00
1140,00
1124,00
1119,20
1112,00
1098,00
1092,60
1055,00
1053,00
1051,20
1044,00
1021,20
1018,00
1011,00
1004,00
1004,00
995,00
988,00
988,00
988,00
985,00
980,00
978,00
975,00
973,00
963,00
961,00
960,00
956,00
941,00
940,20
940,20
940,00
932,60
928,00
920,00
916,00
913,20
904,00
894,00
891,00
882,00
870,00
868,00
860,00
844,20
834,00
831,40
823,00
811,00
800,00
790,00
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44417
43813
43922
43833
44217
43847
44115
44052
43776
44640
44661
44409
43974
44026
44688
44403
44487
44152
44336
44763
44334
43819
44097
44824
43962
44246
44789
43975
44760
44651
43966
44114
43823
44290
44860
44251
43786
44012
44690
44885
44469
44852
44704
44709
44674
44159
43827
44129
43939
43953
43926
44113
44342
43855
44478
44183
44788
44226
44694
44187
43905
44778
43790
43993
44197
44721
43995
44002
43741
43958
44111
43772
43927
44173
44856
44671
44098
43852
43870
44698
44589
44128
44080
43857
43815
43856
43753
44157

AABBAZ IQANNHZ
MMATPAAHE NIKOAAOE
MEMONHE AHMHTPIOZ
AAEZIOY IQANNHZ
IMAPATAAKHZ  IQANNHZ
KAPAKAZIAH AAEZANAPA
ANAZTAZIOY MAPIA
ZEPBOY AAEZANAPA
AQPONOYAOZ XPHEITOZ FEQPTIOZ
KAZTPINAKHE EYZTPATIOZ
KOMXYAAKHZ KYPIAKOZ
KEQAAAHNOY  AGHNA

TYNAAAOY OHPEZIA
ZMHAIONOYAQY  AFTEAIKH
MOYPAOYKOYTA MANAFIQTA

NATTA MAFQNA
ANAZTAZIOY AHMHTPA NIKOAETA
TANANHE AAEZANAPOZ
TOTPOY AAEZANAPA
MONTAAAOY EAENH

AGANAZIOY TEQPTIA

APIBAZ ANTQNIOZ

NANNA IQANNA

AYTAKHZ MATOAIOZ

MATEAIAAL NETPOX
ATTEAOMOYAOZ  2NYPIAQN

KQITANTHS TEQPIOZ

NAYAH EAMH

STAYPIANOY AHMHTPA
BAAXOY ATTEAIKH

KAIAQA MAPIA
TYOTOYAA KQNZTANTINA
METPOBA AIKATEPINH
TZOMMANIAHE  TEQPTIOZ PAGAHA
MAAAIAPAS AHMHTPIOE
BASINAKH EAENH
EYOYMAKHE NANATIQTHE
MAMAKQNSTANTII KYPATSOYAA
MAMANIKOAOS  AAEZANAPOX
MMNOAANH EYAITEAIA EAENH
BATIHZ XPHITOZ

FOYAIAS OAYIZEYS MIXAHA
TEQPTIOY ANASTASIO3
KAAAAHE SNYPIAQN EPNESTOX
EYTENIAAOY MEAATIA

AGANA3OMOYAO' MAPIA
MAAAMATENIOZ ©EOAQPOZ

FEQPTAZ ©EOAQPOX
ANTONIAAHE  IQANNHS
MAKPH XPISTINA
TKOYNTA STAYPOYAA
POYMEAIQTHE  XAPAAAMIMOX

KANEAAOTMOYAOY NANATIQTA

POBATZOY OEOKTISTH
NATIIANTZH ATTEAIKH

MAMAIQANNOY  NIKOAAOX
XAIAPA MAPIANGH
BOZTITIANOZ  3MYPIAQN

APTYPOMOYAOY  AFTEAIKH
EMMANOYHAIAO NIKH
ANATNQZTOMOY/ FEQPFIOX

OIKONOMIAHE  NIKOAAOX
rKkovTzoY EAENH
MAMAKQNSTANTII IQANNA
SAITIQTHE KQNSTANTINOZ
ATTEAOMOYAOY  MHNEAOMH
KOYMAPIAS IAKQBOZ
MAMANAPEOY — ITYAIANH
MIANNAKAKHZ ~ AHMHTP
XATZHAAKHE STYAIANOZ
MAPKOYPH EIPHNH AIONYZIA
TZEMMNEPAIAOY  KONITANTINA
KATZIKA EYAITEAIA
MIKPOMASTOPAS NIKOAAOX
TASTEPATOX IQANNHE
MAMAKAKH KAAAIONH MAPIA
ANOZTOAIKAZ  TEQPTIOX
STAMATEAAOY  EAENH
AIAMANTH MANATIQTA
AHMHTPOMOYAQ AAEZIOX
KONITANTHZ  IAZQON BAZIAEIOX
ZI0PH STAYPOYAA
NTAMMAZHZ AHMHTPIOE
TAPATITAZ NEOKAHZ
DOYTPAKHS MAPIOZ

ZIONHE ©QTIoZ
XATZHAIAKOY — ©IIBH
KOMANAKH HPQ
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15,40
15,66
17,00
18,00
18,50
17,60
10,00
11,00
15,70
13,80
18,00
16,20
14,50
18,20
16,80
18,00
15,70
15,80
17,44
17,80
14,00
14,50
15,81
16,70
17,02
14,64
13,70
15,07
12,05
16,30
17,00
15,30
11,40
13,12
17,20
13,70
14,90
10,04
15,60
11,50
15,40
16,80
15,82
16,50
18,36
13,30
15,03
15,90
15,50
17,40
12,00
11,80
13,00
16,00
13,40
17,79
13,00
10,00
13,05
14,30
14,10
10,00
16,50
13,91
13,82
17,80
13,70
18,40
19,50
19,50
18,60
19,30
19,20
17,20
19,10
17,80
18,30
19,00

8,90
18,80
15,80
18,40
17,00
18,20
18,10
16,77
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374,00
308,00
313,20
340,00
360,00
370,00
352,00
200,00
220,00
314,00
276,00
360,00
324,00
290,00
364,00
336,00
360,00
314,00
316,00
348,80
356,00
280,00
290,00
316,20
334,00
340,40
292,80
274,00
301,40
241,00
326,00
340,00
306,00
228,00
262,40
344,00
274,00
298,00
200,80
312,00
230,00
308,00
336,00
316,40
330,00
367,20
266,00
300,60
318,00
310,00
348,00
240,00
236,00
260,00
320,00
268,00
355,80
260,00
200,00
261,00
286,00
282,00
200,00
330,00
278,20
276,40
356,00
274,00
368,00
390,00
390,00
372,00
386,00
384,00
344,00
382,00
356,00
366,00
380,00

0,00
376,00
316,00
368,00
340,00
364,00
362,00
335,40
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790,00
775,00
771,20
770,00
769,00
764,00
761,00
760,00
746,00
744,00
734,00
734,00
733,00
730,00
724,00
721,00
720,00
719,00
718,00
716,80
716,00
711,00
699,00
697,20
694,00
667,40
661,80
659,00
651,40
650,00
635,00
632,00
632,00
628,00
627,40
624,00
618,00
618,00
609,80
608,00
602,00
597,00
596,00
576,40
570,00
567,20
566,00
559,60
558,00
557,00
550,00
549,00
536,00
535,00
531,00
528,00
526,80
520,00
520,00
500,00
486,00
482,00
460,00
450,00
429,20
426,40
426,00
408,00
403,00
390,00
390,00
386,00
386,00
384,00
384,00
382,00
381,00
380,00
380,00
380,00
376,00
370,00
368,00
365,00
364,00
362,00
360,40
360,00
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43976
44282
44164
44189
44019
44377
44771
44594
44281
44094
44194
44840
44315
43909
43792
44190
44222
43910
43936
44432
44158
44301
44738
44298
44785
44664
44742
44362
44167
44680
44294
44316
44815
44233
43913
43758
44620
43826
44218
44411
44576
43979
44091
44801
44687
44027
43998
44172
44848
44629
44657
44205
44768
43967
43901
44602
44009
44619
44439
44744
43749
44067
44345
44615
44878
44319
44394
44451
44611
44079
44426
44888
44241
44260
44812
44658
44653
44880
43873
44309
43944
44781
44899
44729
43925
44170
44039
44775

MANAMOITOAOY AIKATEPINH MAZXAAIA
MAYPOY AYAIA

MNAAINH BAIA

MAIAXAZ APIZTEIAHE
AHMHTPOMOYAO STAMATIA
KATZIAMATKO:  AHMHTPIOZ

MONIOZ APMIONE MIXAHA ©QMAZ MOYXAN
BOYPAA TEQPTIA

TZENEPAAH AIKATEPINH
NTOYDA: KYPIAKOZ
TYPOAOrOz TEQPTIOZ
TKOYAIOYAH XPYZOYAA
MANTEAH BAZIAIKH
AIAMH EAENH
TZOYNOMOYAOY  AIKATEPINH
AEOY MAPIA
ZKAIBANITHE HAIAZ

KOZAKH MEAATIA
SEQEP AAEZANAPOZ EPAZIMOZ
KAPATIANNH IQANNA
MAYPIAQY MAPIA

KATZIAH MAPIA
ITAOYAIAOY TEQPTIA
MNATZOz AIONYZI0z
XATZHIIANNHE  KQNZTANTINOZ
KAPADINA MNAPAZKEYH
NANNAS AAEZANAPOX
MEPMEPIAHE ©OEOAO3I03
APXONTOYAH  MAPIA
KANIAMOYTOE  STEQANOE
SOTHPOMOYAOY  AIKATEPINH
FOYAETA MAPIA
MANAKQNSTANTI FEQPFIOZ
XOYPAAKH AIKATEPINH
TKOYMAKH KQNSTANTINA
MMAIGIKIOTH  AAEZANAPA
AGANAZIOY STEQANOZ
SOTHPOMOYAOS  AHMHTPIOE
IAKEIMIAHE  MANATIQTHE
MEAIAH MAPIA
MEZOYBANHE  IQANNHZ
MOKA EAENH
MANQAIAHE BANIHA
OIKONOMOY XPIZTINA
KQNSTANTINOY  BAZIAIKH
MHTSH EPMIONH
KOMAKAKHZ MEAONIAAL
TZIMAS KQNSTANTINOZ
KAKA®IKAZ BAZIAEIOL
XIONH FEQPTIA
MASTPOMHNA  ANNA MAPIA FEQPTIA
NIKHOOPAKH ~ MAPFAPITA STYAIANH
AGOYZAKH KAAAIONH
20YPOY MAPIA
ANTONAKHE IOANNH3
MAXAIPA EYPYAIKH
MPITZIONA AIKATEPINH
XATZHIABBIAOY MAPASKEYH
KANAKHZ MANATIQTHE
SNAXOZ TPIANTAOYAAOZ

MAMAAOMOYAOS EAEYOEPIOZ PAGAHA

TZANOYPNH AHMHTPA
MASTOPAKH OQOTEINH MAPIA
MMNAPKA XPISTINA
TZATZANOY OEODANEIA
IDANNIAOY OATA

OAOYPH MAPIA AFTEAIKH
KOYKOYAAH STYAIANH
KYAAKOZ KYPIAKOZ
KANOTEPA I00IA

PANTH ATAGH
TPIANTAOYAAIAH EIPHNH
MAIZTPAAH FEQPT

XATZHTEQPFIOY ~ AGANAZIOE
KOPOMIMIAIA  JO0IA
KAWAPIAH AIONYE
ATZEMH STYAIANH
TOPTOMIAOY MAPIA
ZOTHPOMOYAOY ANASTAZIA

ZESTEPNOY EAENH
OININMIAHE AAKIBIAAHE
ZEPBOX. KQNITANTINOZ
OQTEINOZ IQANNHE
BENETZANAKHZ ~ AHMHTPIOZ
ZHMIAKAKH I00IA
METPAKAKH MAPIA
KONAYAOMOYAO' ANTONIA
0YPOZ ©QTIoZ
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12,02
15,50
17,72
16,36
14,27
15,00
17,40
17,00
17,00
16,90
16,80
16,80
16,63
16,60
16,40
16,07
16,02
16,01
15,30
15,90
15,81
15,80
15,70
15,60
15,60
15,27
15,10
15,10
12,60
15,02
12,80
14,60
11,60
13,60
13,00
12,10
11,70
10,46
10,10
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
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15,00
18,00
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18,00
17,00
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17,00
17,00
10,00
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15,00
17,00
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17,00
10,00
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18,00
17,00
16,00
13,00
10,90
17,20
11,60
18,54
14,10
14,40
18,80
18,09
16,70
19,36
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12,90
15,00
17,70
17,80
12,70
19,50
17,45
16,60
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240,40
310,00
354,40
327,20
285,40
300,00
348,00
340,00
340,00
338,00
336,00
336,00
332,60
332,00
328,00
321,40
320,40
320,20
306,00
318,00
316,20
316,00
314,00
312,00
312,00
305,40
302,00
302,00
252,00
300,40
256,00
292,00
232,00
272,00
260,00
242,00
234,00
209,20
202,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

0,00
300,00
360,00
400,00
360,00
340,00
360,00
340,00
340,00
200,00
280,00
300,00
380,00
280,00
300,00
340,00
360,00
340,00
200,00
280,00
400,00
360,00
340,00
320,00
260,00
218,00
344,00
232,00
370,80
282,00
288,00
376,00
361,80
334,00
387,20
364,00
258,00
300,00
354,00
356,00
254,00
390,00
349,00
332,00
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359,40
359,00
354,40
352,20
350,40
350,00
348,00
340,00
340,00
338,00
336,00
336,00
332,60
332,00
328,00
321,40
320,40
320,20
320,00
318,00
316,20
316,00
314,00
312,00
312,00
305,40
302,00
302,00
302,00
300,40
298,00
292,00
288,00
272,00
260,00
249,00
234,00
209,20
202,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
0,00
1117,00
965,00
956,00
950,00
941,00
937,00
936,00
860,00
813,00
810,00
764,00
753,00
741,00
728,00
683,00
667,00
654,00
607,00
603,00
590,00
437,00
424,00
376,00
267,00
1349,00
1158,00
1128,00
1093,80
1053,00
884,00
815,00
771,80
757,00
747,20
738,00
632,00
580,00
536,00
531,00
527,00
488,00
419,00
374,00
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44767
44353
44018
43994
44477
44177

BrENOMOYAOY
IAPAA
XATZHANAPEOY
POYMEAIQTHE
MOYTEBEAH

MIXAAONOYAOE

MAPIA
ITAYPOYAA
AGANAZIOZ
MANATIQTHE
MAPIA

ITAYPOX
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17,40 OXI
17,50 OXI
16,00 OXI
15,50 OXI
15,06 OXI
11,40 OXI
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0 0 0 348,00 0 14
0 0 0 350,00 0 0
0 0 0 320,00 0 0
0 0 0 310,00 0 0
0 0 0 301,20 0 0
0 0 0 228,00 0 70

ANANAHPQTHE EAAEINONTOZ FENIKOY AIEYOYNTH

KQNETANTINOZ NIKOAENTZOZ
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362,00
350,00
320,00
310,00
301,20
298,00
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43931
43829
44817
43940
43878
44804
44453
44755
44618
43903
44894
43948
43887
44385
44444
43965
44044
44361
44519
44466
44678
44224
44229
44335
43834
44553
44328
44031
44050
44022
44605
44263
44759
44275
43811
43888
44256
44569
44731
44105
44060
44288
43808
43929
43996
44842
44283
44695
43774
43817
43977
44140
44287
44554
44006
43871
43949
44697
44153
43945
44112
44623
44240
44643
44232
44498
44045
44727
44834
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KOYKIAHZ AGANASIOE
TETONIKOY I0YAIA
MOYPOYTSOS  BASIAEIOE
KAMEPONHE ~ AHMHTPIOE

MAMAAOMOYAOS IQANNHE
KAAOTEPOMOYAC EAENH

MANATIQTEPH  EAEYOEPIA
WYXOYNTAKHE  IQANNHE
AIKAIOY BAZIAIKH
EMOYPA MAPIETTA
rPYNAIOX AHMOZOENHS NIKOAAOX
KONTOMOYAOY ~ ANNA MAPIA
SAMMAPIQTHE  IQANNHE
NAYAATOE SABBAS
MAYPOAAKOZ  KYPIAKOE
PAMANTZA EYTYXIA
DOYDIKOY POIAQ

XATZHNIKOAAOY JOOIA OPOOAOZIA
ANTQNOMOYAOY ATTEAIKH
FEQPFOMOYAOY  EYFENIA

AHMHTPAKHE  ©EOAQPOX
NOYPOZ IQANNHS AFTEAOS
KAAATZHZ TEQPTIOx
XATZHBPETTAS  AHMHTPIOZ
OPOANIAHE XAPANAMMOZ
STAMOYAHZ IQANNH3
KAPAMANHE AHMHTPIOE
/AMMPOMOYAQS EYATTEAOX
MNANADAS NAZAPOZ
ZENOZ TEQPTIOZ
ZADEIPONOYAOS 3QTHPIOZ
MMASKAKHE TEPAZIMO3
BOYKAH J001A
APBANITH IOIFENEIA
MHTPOYAHZ ANTONIOZ
STEPTIOY AHMHTPA
ANTONOAHMHTP NIKOAAOZ
PANTHE NAMNPOZ
MANOY OATA
AMBPOZIAAOY  TEQPTIA
MAAETA POYMIINA
MMNAPAANHE  IQANNHE
STAGOMOYAOY  XAPIKAEIA

©EOAQPONOYAO AIKATEPINH
ANATNQITOMOY/ MAPIA

TPIANTAOYAAOY EYOYMIOZ KONSTANTINO
TFEQPFIONOYAOS  AHMHTPIOZ

TPANTAS TPIANTAOYAAO
MANTEAIOZ ANTQNIOZ
MNAMNOZE BAZIAEIOZ
NOYAH BAZIAIKH
KATZAAH EYATTEAIA
KAPOYZOx TEQPTIOZ
KOTZIPAZ NIKOAAOZ
STAMIPHE ITEQANOZ
PIFANAZ MNANATIQTHE
TIIQNAZ ATTEAOZ
EYITPATIAAHE  TEQPIOZ
TKAATZEBA INTKA
BEAAINIATH MAPIA
MANOMOYAO:  IQANNHZ
MOYZTOrNANNH  EAENH
ITAYPAKAKHZ ANAPEAZ
TYPNA MAPINA
AYXIANES NESTQP
KAIZAPH ADPOAITH
KAAABATIAOY XPIZTINA
MAYPOTENIAHE  MPOKONIO:
XEPOYBEIM ZAMMETTA

APIOM. TAYTOT.

KQAYMA 8MHNHZ ANAEXOAHZHE

ENTONIOTHTA

NPOIAHWH NPOZQMIKOY ME SYMBAZH OPIZMENOY XPONOY

KYPIA NPOZONTA(1) / ZEIPA
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MINAKAS KATATAZHS & BAOMOAOTIAL

YNOWHO®ION KATHIOPIAZ AE
KOAIKOS OEZHS: 102
EIAIKOTHTA: AE NYXTODYAAKQN MOYZEIQN KAI APXAIOAOTIKQN XQPON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPFIAZ

(o€ prve) (1a)

16

131
86
18
75
55
a4
21

58
46
42
20
20
£
24
55
2

78

XPONOZ MH IYNEXOMENHE

ANEPTIAZ (o€ priveg) (1B)

©

MOAYTEKNOX 1y TEKNO
MOAYTEKNHZ OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ /i TEKNO TPITEKNHE

OIKOTENEIAZ (3)

MONOTONEAS | TEKNO
MONOTONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (aptOp. aviAwy

Tékvv) (5)

BAOMOX BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOZ TITAOS (Nt e&v toxdet)

Y]

EMMEIPIA (o€ priveg) (8)

134

117

Npokipugn:
EAM ZOX 1/2025
Ap.Mpwrt: 1598/26-03-2025
ADA: WEXNAENAAN-WAH
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OXI OXI 920
OXI OXI 0
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OXI OXI )
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OXI OXI )
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OXI NAI )
OXI OXI )
OXI OXI )
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OXI OXI )
OXI NAI 1040
OXI OXI 1040
OXI OXI 260
oxi OoxI 260
oxi OoxXI 0
oxi OoxXI 0
oxi OoxI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxI 380
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
NAI OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
oxi OoxXI 1040
OXI OXI 1040
OXI OXI 1040
OXI OXI 0
OXI OXI 920
OXI OXI 0
OXI OXI 860
OXI OXI 0
NAI NAI 680
OXI OXI 0
OXI OXI 0
OXI OXI 380
OXI OXI 680
OXI OXI 740
OXI OXI 680
OXI OXI 0
OXI NAI 0
OXI OXI 740
OXI OXI 0
OXI OXI 260
OXI OXI 500
OXI OXI 0
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380,00
220,00
220,00
320,00
400,00
340,00
360,00
400,00
320,00
320,00
260,00
260,00
340,00
360,00
280,00
400,00
320,00
200,00
360,00
240,00
320,00
320,00
340,00
260,00
250,00
327,20
330,00
321,80
287,20
300,00
276,40
274,20
380,00
314,00
330,00
340,00
333,20
204,00
323,60
296,00
294,00
294,00
288,00
280,00
278,00
278,00
278,00
261,20
261,20
228,00
358,00
283,00
278,00
324,00
358,00
230,00
300,20
310,60
394,00
340,00
278,00
296,00
292,00
320,00
221,00
301,40
330,00
394,00
282,00
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ZYNOAO MONAAQN

1206,00
1165,00
1099,00
1080,00
1014,00
1012,00
1011,00
993,00
974,00
967,00
893,00
883,00
868,00
858,00
833,00
828,00
806,00
756,00
677,00
552,00
450,00
348,00
340,00
295,00
250,00
1497,20
1405,00
1237,80
1185,20
300,00
276,40
1902,20
1845,00
1703,00
1684,00
1580,00
1373,20
1349,00
1341,60
1336,00
1334,00
1334,00
1328,00
1320,00
1318,00
1318,00
1318,00
1301,20
1301,20
1268,00
1264,00
1245,00
1226,00
1184,00
1140,00
1124,00
1119,20
1075,60
1068,00
1055,00
1018,00
1011,00
1001,00
985,00
961,00
941,40
940,00
894,00
870,00
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44786
43988
44244
43833
43847
44822
44661
44403
43819
44824
44468
44246
43788
43918
44860
44012
44223
44885
44469
44852
44559
43827
43803
44129
43953
43784
44707
43855
44529
44187
44778
43766
44268
44197
43995
44278
44200
43960
44700
43958
44111
43927
44173
44856
44243
43978
43856
43753
44157
44282
44164
44189
44019
44377
44119
44281
44840
44230
44131
44322
44222
44320
44785
44680
44869
43824
43992
43912
43758
44121
43826
43998
43901
44439
44319
44611
44888
44383
44039
44775
43994
44477
44177

KHPOAIBANOY  BAZIAIKH
BAZIAEIOY

KQNZTANTINOZ
OPAITEAAKH MAPIA
AAEZIOY IQANNHZ
KAPAKAZIAH AAEZANAPA
KOKKINEAAH EYAAMMIA
KOMXYAAKHZ KYPIAKOZ
NATTA MAFQNA
APIBAZ ANTQNIOZ
AYTAKHZ MATOAIOZ
TAPINH AGANAZIA

ATTEAOMOYAOZ  2NYPIAQN
ZOTHPOMOYAOZ AIAMANTHE
A

NTAZKATIANNH

MAAAIAPAL AHMHTPIOZ
MANAKQNZTANTII KYPATZOYAA
MPATZINHZ QPrOZ
MMNOAANH EYATTEAIA EAENH
BATZHZ XPHITOZ

TOYAIAZ OAYZZEYZ MIXAHA
ZAPKAAAZ MEPIKAHZ

MAAAMATENIOZ ©EOAQPOX
APXITEKTONIAHE MIXAHA

TEQPTAZ OEOAQPOX
MAKPH XPIZTINA
MANATEQPTIOY  KQNZTANTINOZ
MNAETIAS MIXAHA
POBATZOY OEOKTISTH
KAMOTEAHE TEQPIOZ
EMMANOYHAIAO NIKH
OIKONOMIAHS  NIKOAAOS
KIOYZHZ KQNSTANTINOS
MEXAIBANIAHZ ~ KQONSTANTINOZ
SAITIQTHE KQNSTANTINOS
KOYMAPIAS I1AKQBOZ
KOKKINOZ XPISTOZ
TKErKA MAIAINTA
ZOMNOAOY MAPOA
MAAAIAKAS EMMANOYHA EAEYOEPIOX
XATZHAAKHE STYAIANOZ
MAPKOYPH EIPHNH AIONYSIA
KATSIKA EYAITEAIA
MIKPOMASTOPAS NIKOAAOS
TASTEPATOR IQANNH3
APONTZA EAENH
SEPETAKHE AGANAZIOZ
ZIONHE ©QTIOE
XATZHAIAKOY — OI5BH
KOMANAKH HPQ

MAYPOY AYAIA

MAAINH BAIA

NAIAXAT APIZTEIAHE

AHMHTPOMOYAQ STAMATIA
KATSZIAMATKOZ  AHMHTPIOZ

MAITANAPHE  ANASTAZIOX
TZENEPAAH AIKATEPINH
FKOYAIOYAH XPYZOVAA
STAYPOMOYAOY AHMHTPA
AMANATIAHE  XAPAAAMMOZ
METPOYAIAZ ©EOAQPOX
SKAIBANITHE HAIAZ
EYOYMIOY STAYPOYAA
XATZHTIANNHZ  KQNITANTINOZ
KANIAMOYTOZ  STEQANOE
THOAKHZ 103HO
MNETXABA EAENH
FKOYPAIAZ IQANNHE
KOYTZOKQZTAZ  KQONZTANTINOX
MMAIGIKIOTH  AAEZANAPA
AHMHTPIOY BIPTINIA
ZQTHPOMOYAOX  AHMHTPIOE
KOMAKAKHZ MEAOMIAAL
ANTONAKHE IQANNHE
KANAKHZ MANATIQTHE
IQANNIAOY OATA

KYAAKOZ KYPIAKOZ
TPIANTAOYAAIAH EIPHNH
XATZAPAZ MANATIQTHZ ANASTAZIO
KONAYAOMOYAO' ANTONIA
0YPOZ ©QTIoz

POYMEAIQTHE  MANATIQTHE
MOVYTEBEAH MAPIA
MIXAAONOYAOS  STAYPOX
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14,00
10,00
15,10
17,00
18,50
19,80
13,80
16,80
14,00
15,81
16,20
17,02
13,54
18,16
13,12
14,90
16,70
15,60
11,50
15,40
19,54
13,30
13,10
15,03
15,50
14,92
14,00
13,00
16,10
13,05
14,10
17,80
12,55
13,91
17,80
17,00
19,60
20,00
18,50
19,50
19,50
19,30
19,20
17,20
16,00
18,30
18,10
16,77

6,35
15,50
17,72
16,36
14,27
15,00
14,70
17,00
16,80
16,70
16,60
14,50
16,02
14,01
15,60
15,02
15,00
10,00
13,60
11,55
12,10
12,10
10,46
18,00
14,00
15,00
18,00
13,00
11,60
15,27
17,45
16,60
15,50
15,06
11,40

OXI

620
500

©cocooooocoo

©C0C 0000000000000 0O0O00000000000000O0O0O00O0O0O0O O

ococooooooo

ococooo

280
360
0
0
360
240

cocooo

280
240

240

cocococoooooco

12(

3

cococococooocoocoooo

coo

3

8
©cocococooocooocooooooo0d

w w
88
88

©C 0O 0000000000000 O0OO0OO0000000000000000000000000000O000O0O0O0O O

w
8
3

ococoooo

0 0 0 280,00 0 588
0 0 0 200,00 0 0
0 0 0 302,00 0 0
0 0 0 340,00 0 0
0 0 100 370,00 0 294
0 0 0 396,00 0 84
0 0 0 276,00 0 98
0 0 0 336,00 0 385
200 0 0 280,00 0 231
0 0 0 316,20 0 21
0 0 0 324,00 0 119
0 0 50 340,40 0 147
0 0 0 270,80 0 0
0 0 0 363,20 0 287
0 0 0 262,40 0 105
0 0 0 298,00 0 0
0 0 0 334,00 0 0
0 0 0 312,00 0 56
0 0 0 230,00 0 112
0 0 0 308,00 0 49
0 0 0 390,80 0 0
0 0 0 266,00 0 0
0 0 0 262,00 0 0
0 0 0 300,60 0 259
0 0 100 310,00 0 147
0 0 0 298,40 0 49
0 0 0 280,00 0 0
0 0 50 260,00 25 0
200 0 0 322,00 0 0
0 0 0 261,00 0 119
200 0 0 282,00 0 0
0 0 100 356,00 25 0
0 0 0 251,00 0 0
0 0 0 278,20 0 21
0 0 0 356,00 0 70
0 0 0 340,00 0 77
0 0 0 392,00 25 0
0 0 0 400,00 0 0
0 0 0 370,00 0 28
0 0 0 390,00 0 0
0 0 0 390,00 0 0
0 0 0 386,00 0 0
0 0 0 384,00 0 0
0 0 0 344,00 0 0
0 0 0 320,00 0 49
0 0 0 366,00 0 0
0 0 0 362,00 0 0
0 0 0 335,40 25 0
0 0 0 0,00 0 0
0 0 0 310,00 0 49
0 0 0 354,40 0 0
0 0 0 327,20 25 0
0 0 0 285,40 25 0
0 0 50 300,00 0 0
0 0 50 294,00 0 0
0 0 0 340,00 0 0
0 0 0 336,00 0 0
0 0 0 334,00 0 0
0 0 0 332,00 0 0
0 0 0 290,00 0 0
0 0 0 320,40 0 0
0 0 0 280,20 0 35
0 0 0 312,00 0 0
0 0 0 300,40 0 0
0 0 0 300,00 0 0
0 0 100 200,00 0 0
0 0 0 272,00 0 0
0 0 0 231,00 0 35
0 0 0 242,00 0 7
0 0 0 242,00 0 0
0 0 0 209,20 0 0
0 0 0 360,00 0 245
200 0 150 280,00 0 140
0 0 0 300,00 0 168
0 0 0 360,00 0 77
0 0 0 260,00 0 7
0 0 0 232,00 25 161
0 0 0 305,40 0 0
0 0 0 349,00 0 70
0 0 0 332,00 0 42
0 0 0 310,00 0 0
0 0 0 301,20 0 0
0 0 0 228,00 0 70
OTHE EA FENIKOY

KQNZTANTINOX NIKOAENTZOE
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868,00
820,00
802,00
770,00
764,00
760,00
734,00
721,00
711,00
697,20
683,00
667,40
650,80
650,20
627,40
618,00
614,00
608,00
602,00
597,00
590,80
566,00
562,00
559,60
557,00
547,40
540,00
535,00
522,00
500,00
482,00
481,00
451,00
429,20
426,00
417,00
417,00
400,00
398,00
390,00
390,00
386,00
384,00
384,00
369,00
366,00
362,00
360,40
360,00
359,00
354,40
352,20
350,40
350,00
344,00
340,00
336,00
334,00
332,00
330,00
320,40
315,20
312,00
300,40
300,00
300,00
272,00
266,00
249,00
242,00
209,20
965,00
810,00
728,00
437,00
267,00
1128,00
585,40
419,00
374,00
310,00
301,20
298,00
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44814
44147
43739
44138
44072
43923
44185
44307
44191
44163
43802
44811
44008
44068
44406
43883
44180
44181
44206
44534
43851
44212
44123
44324
44202
43997
43820
44645
43935
44578
44196
44231
43839
43791
44208
43755
44207
44127
43848
43853
44682
44802
44184
43850
44292
43884
44493
44277
44863
44216
43921
44032
44179
44321
43785
44357
43985
44267
44090
43768
43889
44261
44681
43865
43872
44833
44739
43869
43954

ENQNYMO

TFOYAEZIAHE
KQITONOYAOY
YPNA
MMPOZIOYTH
AEAOMOYAOY
KOAAYMENOY
FANAZOYAAZ
TIAQAPH
KATKAPAKH
KAANIANIQTH
MAZAPAKHE
MIXAAAKEAH
BAAZAPOZ
SOYAEAE
/NAMMPINOE
MANOYZOY
SNYPOY
EYOPAIMIAAHE
BENTOYPH
XOYPMAS
MAMAGANASIOY
TZAMMNAZAH
TZOYNAKOS
WAGA
MANAAAKH
TIANNOMOYAOX
KIOYZHZ

PAMA
SYPIQTAKHS
MOIPOY

KEPIZI

MEXIAI
NTOYNAZ
MNEZO3
TSATKAAH
MAPKEZINH
NPOTOMNAMA
KAWIMAAHE
XPHTIAHE
noziaoy
KOYPZHZ
NA3TOY
KOYTZOYKOZ
wamA
3OTHPOMOYAOY
TEINKA
MMNOPAOKA
TAYNIAAAKH
NOGOYAAKH
YAPA
TEQPTOKITZOZ
NIKHTAKH
MAMNAAAKOE
BIKA
AHMONITZA
AYTOYAHZ
APIYPOMOYAOY
IQANNOY
ANTQNIOY
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